
 

 

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος 'Αγγελος 

Τηλ: 213 2019955 

Fax: 210 9657131 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βούλα, 20-6-2022 

Αριθ. Πρωτ.: 24540 

Bαθμός προτεραιότητας: κοινό 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 

«ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ » 

Ο Δήμαρχος Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης 

προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό Διαγωνισμό για την υπηρεσία με τίτλο «ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ» με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει της 

τιμής σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην διακήρυξη του διαγωνισμού και την με α/α 66/2022 

μελέτης του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων, εκτιμώμενης αξίας 53.500,00€ 

Περιγραφή Είδους Ποσότητα ΔΑΠΑΝΗ (σε 

ευρώ) 

ΤΜΗΜΑ 1 11 οχήματα 3.000,00 € 

ΤΜΗΜΑ 2 10 οχήματα 3.000,00 € 

ΤΜΗΜΑ 3 55 οχήματα 30.000,00 € 

ΤΜΗΜΑ 4 19 οχήματα 8.000,00 € 

ΤΜΗΜΑ 5 22 οχήματα 8.000,00 € 

ΤΜΗΜΑ 6 3 οχήματα 1.500,00 € 

 ΦΠΑ 0,00% 0,00 € 

 Γενικό Σύνολο 53.500,00 € 

 

ΑΔΑ: 6Ξ57ΩΨΖ-91Γ





O διαγωνισμός θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016) 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ>), του Ν.3463/06 (Νέος Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) και του Ν.3852/10 

(Πρόγραμμα Καλλικράτης), την Τεχνική Μελέτη με α/α 66/2022, την σχετική Διακήρυξη. 

Η καταληκτική ημερομηνία είναι την Πέμπτη 7-7-2022 και ώρα 10:30 π.μ., κατά την οποία λήγει η 

προθεσμία παραλαβής των προσφορών. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και 

ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο πρωτόκολλο του Δήμου. Η ηλεκτρονική 

αποσφράγιση των κατατεθειμένων προσφορών θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 8-7-2022 και 

ώρα 10:30 π.μ 

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων: 

Κ.Α ΠΟΣΟ CPV 

10-6253.004 3.000,00 66514110-0 

15-6253.003 3.000,00 66514110-0 

20-6253.005 30.000,00 66514110-0 

30-6253.004 8.000,00 66514110-0 

35-6253.004 8.000,00 66514110-0 

50-6253.003 1.500,00 66514110-0 

Κάθε προσφορά συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, για ποσό 

που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ ήτοι 1.070,00 €. Οι δαπάνες 

δημοσίευσης της διακήρυξης και τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας, αρχικής και επαναληπτικής του 

συνόλου των δημοσιεύσεων που προβλέπονται από τον ν.4412/2016 και το ν. 3548/07, θα 

καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση από τον προμηθευτή που ανακηρύχθηκε ανάδοχος με την 

ολοκλήρωση της διαδικασίας. 

Παρέχεται ελεύθερη , άμεση και πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη του παρόντος διαγωνισμού 

στην ιστοσελίδα του Δήμου www.vvv.gov.gr, στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ (http://www.eprocurement.gov.gr) 

και στο ΕΣΗΔΗΣ https://nepps.eprocurement.gov.gr/ με συστημικό  αριθμό : 163572 

Πληροφορίες για τα τεύχη του διαγωνισμού στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου, κατά τις ώρες 8.30-

14.00, Τηλ.: 213 2019955, 'Αγγελος Ασημακόπουλος 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

 

http://www.vvv.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
https://nepps.eprocurement.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Ξ57ΩΨΖ-91Γ




		2022-06-21T12:07:47+0300
	Athens




